

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000034/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Concreto usinado e outros serviços.	69.714,01

Proponente: **4565 DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	---------------------------

13 - SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS,SERV.URBANOS E RURAIS

1	330.000.067	CAMINHÃO BETONEIRA COM CAPACIDADE DE 8 M³ - 188 KW	377,72	HS	14,63 5.526,0436
2	330.000.065	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C20	706,86	M3	77 54.428,22
3	330.000.066	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BETONEIRA - RODOVIA PAVIMENTADA	0,78	SV	12.512,5 9.759,75

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 69.714,01

Valor Total dos Itens Por Proponente: 69.714,01

Valor Total dos Itens: 69.714,01

Valor Total da Licitação: 69.714,01